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Dzieci w przedszkolach i szkołach uczą się, jak stosować zasady bezpieczeństwa w
ruchu drogowym, występując w rolach pieszego, pasażera auta czy rowerzysty. W
trosce o bezpieczeństwo najmłodszych firma Cedrob zorganizowała akcję
„Bezpiecznie z Cedrob-em". Celem inicjatywy jest zwrócenie uwagi na
bezpieczeństwo na drodze w warunkach ograniczonej widoczności i propagowanie
noszenia odblasków.

W poniedziałek 3 listopada przedstawiciele firmy Cedrob przekazali uczniom z
mławskich zerówek i klas pierwszych zawieszki odblaskowe, które dzieci będą mogły
przyczepić do plecaków. W Katolickiej Szkole Podstawowej organizatorzy akcji
zainicjowali również spotkanie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w
Mławie. Aneta Prusik, sierżant sztabowy, wyjaśniła dzieciom m.in. zasady dotyczące
bezpieczeństwa na drodze, czemu służą odblaski oraz jak należy przechodzić przez
jezdnię.

Zgodnie z obowiązującym Prawem o ruchu drogowym od 31 sierpnia wszyscy piesi,
poruszający się drogami i poboczami poza terenem zabudowanym, po zmierzchu
muszą mieć na sobie jakieś elementy odblaskowe. – Okres jesienno-zimowy jest
szczególnie niebezpieczny, ponieważ na dworze jest bardziej szaro i szybciej robi się
ciemno, co ogranicza widoczność osób poruszających się na drodze. Dlatego
odblaski są konieczne i sprawiają, że każdy pieszy jest widoczny z odległości kilkuset
metrów. – wyjaśniła Aneta Prusik, sierżant sztabowy Komendy Powiatowej Policji w
Mławie.

Firma Cedrob po raz pierwszy angażuje się w akcję promującą bezpieczeństwo na
drodze. Inicjatywa "Bezpiecznie z Cedrob-em" spotkała się z ciepłym przyjęciem
zarówno ze strony dzieci, jak i nauczycieli. Dyrektor Katolickiej Szkoły Podstawowej,
Pani Jolanta Wiloch serdecznie podziękowała za zaangażowanie firmy Cedrob i
zwrócenie uwagi na bezpieczeństwo dzieci na drogach.

Cedrob S.A. od lat angażuje się w działania na rzecz regionu, czego
przykładem są organizowane cyklicznie akcje: konkurs na najładniejszą
palmę wielkanocną w szkole, konkurs na najładniej ubraną choinkę czy
program stypendialny „Inwestycja w region – inwestycja w młodzież". W
przyszłym roku firma planuje kontynuację i rozszerzenie akcji „Bezpiecznie
z Cedrob-em".
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